
60 min 1890

60 min 1790

60 min 1790

239090 min

60 min 1790

239090 min

MASSAGE MENU

Švédská masáž 
Švédská masáž, která bývá někdy nazývána klasickou masáží, je zaměřena na 
uvolnění svalového napětí. V závislosti na vašich preferencích můžete požádat 
svého terapeuta, aby použil lehký, střední nebo silný tlak.

Antistresová relaxační masáž 
Relaxační masáž se vyznačuje příjemným tlakem a jemnějším provedením pro 
plynulý a uklidňující zážitek. Součástí procedury může být také masáž hlavy, 
obličeje a krku pro uvolnění celého těla. Je to účinný způsob, jak se zbavit 
stresu a uvolnit tělo i mysl.

Hloubková masáž
Při hloubkové masáži váš terapeut vyvíjí pomalý, silný tlak, aby uvolnil svalové 
napětí. Zaměřuje se na nejhlubší vrstvy svalové tkáně a šlach. Masáž je obecně 
intenzivnější a soustředí se na úlevu v bolestivých místech.

Havajská masáž Lomi Lomi
Havajská masáž je mimořádný smyslový zážitek. Masážní technika spočívá v 
plynulých, rytmických pohybech pomocí prstů, dlaní, předloktí i loktů. 
Tato masáž odstraňuje velké množství fyzických i energetických blokád 
a dochází při ní k harmonizaci organismu.

Luxusní aroma masáž „Mozaika“
Mimořádná aromaterapeutická masáž sestavena na míru vašemu tělu 
a potřebám. Jedná se o kombinaci těch nejlepších technik a hmatů, co vám 
může náš terapeut/terapeutka nabídnout. Nezapomenutelný zážitek pro vaše 
smysly s použitím nejen teplých aromatických olejů, ale také např. hedvábných 
šátků pro relaxační zážitek. 

* Uvedené ceny jsou včetně DPH

90 min 2590

2890120 min

239090 min




